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pnącza Powojnik Jerzy
Popiełuszko biały Pow18
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow18

Kod producenta Pow18

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Jerzy Popiełuszko, czyli powojnik wielkokwiatowy Jerzy Popiełuszko to fantastyczne pnącze polskiego pochodzenia genialnie dekorujące ogród. Intensywnie zielone liście otulające fantazyjnie splątane pędy są genialnym tłem dla aksamitnie białych, dużych i licznych kwiatów. Olśniewające płatki niczym puszysta chmura różnokolorowych refleksów rozświetla ogród i zmienia go w magiczne, pełne iskrzących kolorów miejsce.
Bardzo dużą zaletą powojnika Jerzy Popiełuszko jest jego długie oraz bardzo obfite kwitnienie. Liczne kwiaty zdobią roślinę od wiosny do wczesnej jesieni sprawiając, że jest to niezwykle pożądana dekoracja. Nie sposób przejść obojętnie obok zachwycających kwiatów tej świetnej rośliny. Clematis Jerzy Popiełuszko to połączenie pięknego wyglądu, bardzo małych wymagań oraz wyjątkowo dużej odporności. Zalety te sprawiają, że powojnik Jerzy Popiełuszko zadowoli

każdego miłośnika ogrodów zmieniając odpoczynek na świeżym powietrzu w prawdziwą przyjemność. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: ozdobne pnącze świetne do dekoracji altan, ścian, murów, ogrodzeń, krat, pergoli oraz różnego rodzaju podpór ogrodowych. Wspaniale nadaje się również do ozdoby krzewów oraz pni drzew. Powojnik Jerzy Popiełuszko bardzo dobrze czuje się w uprawie pojemnikowej. Wstawione do wazonu ścięte kwiaty świetnie wyglądają i pięknie dekorują wnętrze.

Wielkość: clematis Jerzy Popiełuszko dorasta do wysokości 2m.

Kwiaty: duże, pojedyncze, bardzo ozdobne koloru białego. Pręciki złożone z brązowych pylników na białych nitkach.

Kwitnienie: maj - październik.

Liście: sezonowe w kolorze jasnozielonym, lekko zaostrzone i pofalowane.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Jerzy Popiełuszko świetnie czuje się w miejscu nasłonecznionym, jednak w cieniu również daje sobie radę.

Warunki glebowe: powojnik Jerzy Popiełuszko najlepiej rośnie na ziemi żyznej, próchniczej, przepuszczalnej i umiarkowanie wilgotnej, toleruje także typową ziemię ogrodową.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kwiaty powojnika Jerzy Popiełuszko zakwitają w maju i utrzymują się aż do końca października, dzięki czemu bardzo długo zdobią ogród.

Powojnik Jerzy Popiełuszko charakteryzuje się dużą odpornością na choroby i szkodniki.

Powojnik Jerzy Popiełuszko nie wymaga zbyt silnego cięcia, wystarczające jest podcięcie zniszczonych pędów oraz lekkie cięcie formujące.

Powojnik Jerzy Popiełuszko świetnie rośnie w różnego rodzaju pojemnikach i donicach, dzięki czemu jest piękną ozdobą balkonów, tarasów, a także wspaniałą rośliną doniczkową mogącą udekorować wnętrze domu czy mieszkania.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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